SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 1/

g

Artnr 540280 Snoafreser 12HK/375cc el.start

Ver 1 - 09.10.20090 Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB



K

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 2/

Artnr 540280 Snoafreser 12HK/375cc el.start

Lev art GK art Engelsk Norsk Svensk Stk
1 | KC90 01-00 Trowing assembly Utkasterhus Utkastarhus 1
2 | V13x1005 541725 |Belt V13x1005 Drivreim V13x1005 Drivrem V13x1005 1
3 | KC90 02-00 Moving assy Chassis, drift Chassis, drift 1
4 | GB/T12-1988 Bolt M8x50 Bolt M8x50 Bult M8x50 1
5 |GB/T6183 Nut M8 Mutter M8 Mutter M8 1
6 |GB/T 41-2000 Nut Mutter Mutter 1
7 | KC90 04-00 Handle asy Handtak, kompl Handtag, kompl 1
8 |KC55-04 Plastic nut housing Plastmutter Plastmutter 1
9 |GBI/T6172 Nut Mutter Mutter 1
10 | KC55-05 541726 | Rocker handle Knopp pa sveiv Knopp pa svev 1
11 | KC55-06 Washer bracket Skive Bricka 1
12 | KC55-07 541727 | Rocker Sveiv Svev 1
13 | KC90-06 541728 | Connecting rod Stag Stag 1
14 | KC55-10 541879 | Right angle gimbal Universal ledd Universal ledd 1
15 |GB/T 70 Bolt M6x8 Bolt M6x8 Bolt M6x8 1
16 | GB/T93 Spring washer 6 Stjerneskive 6 Bricka 6 1
17 | GB/T95 Flat washer 6 Skive 6 Bricka 6 1
18 | KC55-29 Pen pinchcock Splint Splint 2
19 | KC55-12 541729 | Gimbal assy Universal ledd Universal ledd 1
20 |KC90-07 541730 | Belt cover Reimdeksel Remdaksel 1
21 |KC90-08 541731 | Connecting rod Stag Stag 1
22 |KC55-15 Washer for bracket Skive til brakett Bricka til brakett 1
23 |KC55-16 Bracket Brakett Brakett 1
24 |GB/T12 Bolt M8x20 Bolt M8x20 Bult M8x20 1
25 |KC55-17 541732 | Worm hollow Drev Drev 1
26 | GB/T879 Spring pin Fjzerbolt Fjaderbult 1
27 |KC55-18 541733 | Tension spring chute Fjeer, utlgp Fjader, utlopp 1
28 | KC90-09 Bolt Bolt Bolt 1
29 |KC90-10 541734 | Chute cap Utlgp Utlopp 1
30 |KC90-11 Chute assembly Utlgp, komplett Utlopp, komplett 1
31 | KC55-22 541735 | Guard rail Beskyttelse, kilereim Skydd, drivrem 1
32 | GN/T5780 Bolt M8x20 Bolt M8x20 Bolt M8x20 1
33 |GB/T95 Washer 8 Skive 8 Bricka 8 1
34 |GB/T818 Bolt M6x16 Bolt M6x16 Bolt M6x16 1
35 | KC55-23 541818 | Fixed block Festeplate Feste platta 1
36 | KC55-24 541736 | Snow removal tool Verktay for snafjerning Verktyg for 1

sngfjarning

37 | KC90-12 541737 | Belt baffle Deksel over reimhjul Daksel dver remhjul 1

Ver 1 - 09.10.2009© Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




g

Artnr 540280 Snoafreser 12HK/375cc el.start

CACRCACRCIURCRCRI IR CRIRCACLIRIRONOND
A
\.
N

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 3/

FOEOWEEIOOED ® HUHEY

Ver 1 - 09.10.20090 Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




K

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 41

Artnr 540280 Snofreser 12HK/375cc el.start

Lev art GK art Engelsk Norsk Svensk Stk
40 |KC90 01-01 Housing assy 740 Chassis Chassis 1
41 |GB/T6183 Nut M8 Mutter M8 Mutter M8 1
42 | GB/T96.1 Big washer 8 Skive 8 Bricka 8 1
43 |KC5501-02 541738 | Slide shoe Glidesko Glidsko 2
44 | GB/T12 Carriage bolt M8x20 Bolt M8x20 Bult M8x20 1
45 |GB/T12 Carriage bolt M8x15 Bolt M8x15 Bult M8x15 1
46 | KC90 01-02 541739 | Shave plate 740 Glatteplate 740 Glatteplate 740 1
47 |GB/T5780 Bolt M8x15 Bolt M8x15 Bult M8x15 1
48 | GB/T93 Spring washer 8 Stjerne skive 8 Stjarneskive 8 1
49 | KC55 01-04 541740 |Bearing cover Deksel til lager Daksel til lager 2
50 |KC55 01-05 541741 | Bearing Lager Lager 2
51 |KC55 01-06 Smal bushing Foring, liten Foring, liten 2
52 |KC90 01-03 541742 | Auger, right Skovvel, hgyre Skovvel, hgger 1
53 |GB 13871 Framework 19x30x7 Ramme Ram 1
54 |KC90 01-13 Worm housing right Gearhus, hgyre Gearhus, hgger 1
55 | GB/T5780 Bolt M10x20 Bolt M10x20 Bolt M10x20 1
56 | KC55 01-09 541743 | Output sleeve Hylse,utg. aksel Hylsa,utg.axel 1
57 |KC90 01-04 541744 | Output shaft Utgaende aksel Utgdandeaxel 1
58 | KC55 01-11 541745 | Safety screw Sikkerhetsbolt Sakerhetsbult 1
59 |KC90 01-14 541746 | Paper washer Pakning Packning 1
60 | KC90 01-15 541748 | Worm gear Drev Kugghijul 1
61 | GB/T1096 Parallel key B6x6x18 Kile B6x6x18 Kila B6x6x18 1
62 | KC90 01-16 Worm housing left Gearhus, venstre Gearhus,venster 1
63 | GB/T5780 Bolt M6x20 Bolt M6x20 Bolt M6x20 1
64 |GB/T93 Spring washer 6 Stjerneskive 6 Stjarnebricka 6 1
65 |GB/T95 Washer 6 Skive 6 Bricka 6 1
66 | KC90 01-05 541747 | Auger left Skovvel, venstre Skovvel, vanster 1
67 |GB/T276 541749 | Ball bearing 16001 Kulelager 16001 Kulalager 16001 1
68 | GB/T889 Nut M6 Mutter M6 Mutter M6 1
69 | KC90 01-06 541750 | Bracket, right Brakett, hgyre Brakett, hbger 1
70 |KC90 01-07 541751 | Bracket, left Brakett, venstre Brakett, vanster 1
71 | GB/T5780 Bolt M6x30 Bolt M6x30 Bult M6x30 1
72 |KC90 01-08 541752 | Worm shaft Gearaksling Gear axel 1
73 | GB/T5780 Bolt M6x35 Bolt M6x35 Bult M6x35 1
74 | GB/T276 Bearing 6004 Lager 6004 Lager 6004 1
75 |KC90 01-07 Bushing Forring Forring 1
76 | GB/T301 Bearing 51104 Lager 51104 Lager 51104 1
77 | GB 13871 Sealing ring B20 35 Tettningsring B20 35 | Tatningsring B20 35 1
78 | KC55 01-20 541753 |Fan Propell Propell 1
79 | KC90 01-09 Worm shaft bushing Hylse til gearaksling Hylsa til gearaxel 1
80 | GB/T845 Screw ST4.2x13 Skrue ST4.2x13 Skruv ST4.2x13 1
81 | GB/T95 Flat washer 6 Skive 6 Bricka 6 1
82 | KC55 01-21 Bracket for snow Holder til Holdare til 1

removal tool sngfjerningsverktgy sndfjdrningverktyg

83 |GB/T12 Carriage bolt M8x40 Bolt M8x40 Bult M8x40 1
84 |6204S-2Z-WB1 Ball bearing Kulelager Kullager 1
85 | KC55 01-22 Bearing cover Deksel til lager Déksel til lager 1
86 |KC90 01-10 Fixed plate Festeplate Fateplatta 1
87 |KC5501-24 Pad Gummidel Gummidel 1
88 | GB/T1096 541754 | Parallel B6x6x22 Kile B6x6x22 Krysskil B6x6x22 1
89 |KC90 01-11 541755 | Belt pully Reimhjul Remhijul 1
90 | GB/T5287 Jumbo washer 8 Skive, stor 8 Bricka, stor 8 1

Ver 1 - 09.10.2009© Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




g

Artnr 540280 Snoafreser 12HK/375cc el.start

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 5/

Ry N
i N
L e
! 1

G ONORONCROACOOROICROORD @@@ @ @

Ver 1 - 09.10.20090 Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB



K

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 6/

Artnr 540280 Snofreser 12HK/375cc el.start

Lev art GK art Engelsk Norsk Svensk Stk
91 |KC55 01-26 Pad Gummidel Gummidel 1
92 |KC55 01-27 541756 |Big tension pulley Strammehijul, stort Strammbhijul,stort 1
93 | KC55 01-28 541757 | Auger pullwire Wire til skovvel Wire til skovvel 1
94 |KC90 01-12 541776 | Hexagon screw Bolt Bult 1
95 | GB/T6183 Nut Mutter Mutter 1
96 |GB/T12618 Open type rivet 4x10 Naggel 4x10 Naggla 4x10 1
97 |KC90 01-18 Shave plate Glatteplate Glattplatta 1
98 | KC55 02-19 541758 | Spring 3 Fjeer 3 Fjader 3 1
99 |KC90 02-01 Cover frame Deksel pa ramme Daksel pa ram 1
100 | GB/T5780 Bolt M6x35 Bolt M6x35 Bult M6x35 1
101 | GB/T889 Nut M6 Mutter M6 Mutter M6 1
102 | KC90 02-02 Box body Chassis Chassis 1
103 | GB/T12618 Blind rivet 4x10 Naggel 4x10 Nagla 4x10 1
104 | GB/T5780 Bolt M6x10 Bolt M6x10 Bult M6x10 1
105 | GB/T95 Flat washers 6 Skive 6 Bricka 6 1
106 | GB/T93 Spring washer 6 Fjeerskive 6 Fjaderbricka 6 1
107 | GB/T1243 541759 | Roller chain 084-44 Kjede, drift Fjadja drift 1
108 | KC90 02-06 Shiftfing fork Skiftegaffel Véxelstag 1
109 | GB/T91 Cotter pin 2.5x25 Lasesplint 2.5x25 Splint 2.5x25 1
110 | KC90 02-07 Plastic bushing Plast forring Plast forring 1
111 | KC55 02-07 Spring 6 Fjeer 6 Fjader 6 1
112 | KC55 02-10 Spacer Avstandstykke/spacer Spacer 1
113 | 6203-2Z Ball bearing Kulelager Kullager 1
114 | KC55 02-09 Belt pulley bracket Brakett il kilereim Brakett til kilereim 1
115 | GB/T 889 Nut Mutter Mutter 1
116 | 16x6.50-8 541760 | Snow tyre Hjul Hjul 1
117 | KC90 02-13 541761 | Transmission belt shaft | Aksling Axel 1
118 | KC90 02-08 541762 | Friction pulley Friksjonshjul Friksjonshjul 1
119 | KC90 02-10 541763 | Drive shaft Drivaksling Drivaxel 1
120 | KC55-29 Pen pinchcock 1
121 | KC55 02-41 AXxis pin with hole 1
122 | GB/T6183 Nut M8 Mutter M8 Mutter M8 1
123 | GB/T5780 Bolt M6x50 Bolt M6x50 Bolt M6x50 1
124 |GB/T78 Bolt M8x12 Bolt M8x12 Bolt M8x12 1
125 | KC90 02-11 541764 | Bearing housing Lagerhus Lagerhus 1
126 | KC90 02-12 541765 | Triangle bearing Lagerhus, trekantet Lagerhus, trekantat 1

housing
127 | 6002-2RS 541766 |Ball bearing Kulellager kullager 1
128 | KC55 02-15 541767 | Change pulley assy Reimhjul Remhijul 1
129 | KC90 02-14 Hexagon axle Aksling 6-kant Axel 6-kant 1
130 | KC55 01-26 Gasket Pakning Packning 1
131 | KC55 02-21 541768 | Smal tension pulley Strammehijul. lite Strammbhijul, lite 1
132 | GB/T5287 Jumbo washer 8 Skive,stor 8 Bricka, stor 8 1
133 | KC90 02-15 541769 | Spring Fjeer Fjader 1
134 | KC90 02-16 541770 | Smal belt pulley Reimhijul, lite Remhijul, lite 1
135 | GB/T93 Spring washer 8 Stjerneskive 8 Stjarnbricka 1
136 | GB/T5287 Flat washer 8 Skive 8 Bricka 8 1
137 | KC90 02-28 Smal tension plate Strammeplate, liten Stramplatta, liten 1
138 | KC55 02-20 Smal tension pulley pad | Gummi pa strammeplate | Gummi pa 1
stramplatta

139 | GB/T6183 Nut M8 Mutter M8 Mutter M8 1
140 | 37x132BE 541857 | Belt Drivreim Drivrem 1
141 | GB/T5780 Bolt M8x45 Bolt M8x45 Bult M8x45 1

Ver 1 - 09.10.2009© Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




K

Artnr 540280 Snoafreser 12HK/375cc el.start

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 7/

142 | KC90 02-17-1 Belt pulley 1 Reimhijul 1 Remhjul 1 1
143 | KC90 02-17-2 Belt pulley 2 Reimhjul 2 Remhjul 2 1
144 | F340D Engine Motor Motor 1
145 | KC90 02-18 Belt cover Remdeksel Remdaksel 1
146 | KC90 02-19 Twin bolt Tvillingbolt Tvillingbolt 1
147 | GB/T5780 Bolt M10x 40 Bolt M10x 40 Bolt M10x 40 1
148 | GB/T93 Spring washer 10 Stjerneskive 10 Stjarnebricka 1
149 | GB/T95 Flat washer 10 Skive 10 Bricka 10 1
150 | KC55 02-26 Gear connector Girkobling Gearkopling 1
151 | KC90 02-20 Gasket Pakning Packning 1
152 | KC90 02-21 Handle, lower Hendel, nedre Héandel, nedre 1
153 | GB/T5780 Bolt M10x20 Bolt M10x20 Bult M10x20 1
154 | KC90 02-22 541771 | Drive chain pully Drev Kugghjul 1
155 | KC90 02-23 Transmission shaft Drivaksel Drivaxel 1
156 | GB/T1243 541772 | Roller chain 084-38 Kjede 084-38 Kjedja 084-38 1
157 | KC90 02-24 541773 | Two chain pulley Drev, dobbelt Kugghjul,dubbelt 1
158 | KC90 02-25 541881 | Bushing Foring Foring 1
159 | JB/T7940 Qil cup Oljekopp Oljebehallare 1
160 | KC90 02-86 541774 |Flange plate Flensplate Flansplatta 1
161 | KC90 02-27 541877 | Bolt Bolt Bult 1
162 | KC90 02-29 541878 | Smal spring Fjeer, liten Fjader, liten 1
163 | KC90 02-30 541775 |Handle Las til sperre Las til sparra 1
164 | KC90 02-32 541775 | Fixed seat Las til sperre Las til sparra 1
165 | GB/T5780 Bolt M8x15 Bolt M8x15 Bult M8x15 1
166 | GB/T5780 Bolt M8x10 Bolt M8x10 Bult M8x10 1
167 | KC90 02-31 Strut bar Stag Stag 1

Ver 1 - 09.10.2009© Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




g

Artnr 540280 Snoafreser 12HK/375cc el.start

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 8/

%@%@%é%%%

Ver 1 - 09.10.20090 Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




K

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 9/

Artnr 540280 Snoafreser 12HK/375cc el.start

Lev art GK art Engelsk Norsk Svensk Stk
168 | KC90 04-01D | 541775 |Handle Handtak Handtag 1
169 | KC55 03-02 Panel Panel Panel 1
170 [H3 12V 55W | 541778 |Light Lys H3 12V 55W Ljus H3 12V 55W 1
171 | KC55 03-03 Holder block, forl light Holder til lys Hallare til ljus 1
172 | GB/T846 Screw ST4.2x30 Skrue ST4.2x30 Skruv ST4.2x30 1
173 |HY64 541779 | Arc switch Bryter Bryter 1
174 | GB/845 Screw ST5.5x10 Skrue ST5.5x10 Skruv ST5.5x10 1
175 | GB/T5780 Bolt M8x40 Bolt M8x40 Bolt M8x40 1
176 | KC55-29 Pinchcock
177 | GB/T5780 Bolt M8x50 Bolt M8x50 Bolt M8x50 1
178 | KC55 03-04 Pretighten spring Fjeer Fjader 1
179 | KC55 03-05 Fixed plate, right Festeplate, hgyre Fastplatta, hoger 1
180 | KC55 03-06 Pull wire bolt Stag, gearoverfgring Stag, gearoverforing 1
181 | KC55 03-07 | 541780 | Gir regulating part Gearhendel Gearhandel 1
182 | GB/T889 Nut Mutter Mutter 1
183 | KC90 04-02 | 541781 | Moving pull wire Wire, il drift Wire, for drift 1
184 | KC55 03-09B | 541782 | Handle right Hendel, hgyre Handel, hgger 1
185 | GB/T5780 Bolt M8x15 Bolt M8x15 Bult M8x15 1
186 | KC55 03-10 Panel Panel Panel 1
187 | GB/T5780 Bolt M8x60 Bolt M8x60 Bult M8x60 1
188 | KC55 03-11 Stopping spring Returfjeer, drift Returfjader, drift 1
189 | KC55 03-12 Stopping part 1
190 | KC55 03-13 Cam 1
191 | GB/T879 Spring bolt 3x15 Fjeerbolt 3x15 Fjaderbult 3x15 1
192 | KC55 03-15 Rubber pad Gummi pad Gummi pad 1
193 | KC55 03-16B | 541783 |Handle, left Hendel, venstre Héandel, vanstre 1
194 | KC55 03-17 541784 | Handle spring Fjeer til hendel Fjader til handel 1
195 | KC90 01-12 541785 | Auger pull wire Wire til skovvel Wire till skovvel 1
196 | KC55 03-19 | 541786 | Regulation for chute cap | Hendel for justering av | Handel for justering av | 1

utlgp utlopp
197 | KC55 03-20 Fixed plate, left Festeplate, venstre Fastplatta, vanstre 1
198 | KC55 03-21 541787 | Chute cap pull wire Wire for justering av Wire for justering av 1
utlgp utlopp

199 | GB/T6183 Nut M8 Mutter M8 Mutter M8 1
200 | KC90 04-03D |541788 |Handle upper Hendel, gvre Handel,6vre 1

Ver 1 - 09.10.2009© Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




K

Artnr 540280 Snoafreser 12HK/375cc el.start

MODEL: LCI85RDS
I Q I,
1:;:
1
-
¥ i

L
ol 1P

" SO
L um By w’.a"l? z
e ] (‘\ - "
{ ) - 3 8o 'B"lﬁ
S Wﬁ = “’/"\q U b %M \ i it
)-r'e =) K:yﬁ 18 119, 12 1
O\J d) g * ¥
0 g p o= Y m
[ ] Y - 3 5
L] [ % "‘/ Ny 13- i 1o
. gt

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 10/

Ver 1 - 09.10.2009© Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB



K

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 11/

Artnr 540280 Snofreser 12HK/375cc el.start

Lev art | GK art Engelsk Norsk Svensk Stk
1 Crank case Veivhus Vevhus 1
2 Oil seal Simring Simring 1
3 Washer 12x20x2 Skive 12x20x2 Bricka 12x20x2 1
4 Bolt, draining plug Avtappingsplugg Draneringsplugg 1
5 Rubber plug Gummiplugg Gummiplugg 1
6 Bolt, flange M6x12 Bolt M6x12 Bult M6x12 1
7 Clip, wire harness Klips, kabelholder Fasteklips 1
8 Plate winding Plate til vikling Platta till spola 1
9 Bolt flange M6x10 Bolt M6x10 Bult M6x10 1
10 541700 | Coil assy Ladespole Ladespole 1
11 Bolt flange M6x30 Bolt M6x30 Bult M6x30 1
12 Shaft, governor arm Aksling til regulatorarm Axel till requlatorarm 1
13 Washer Skive Bricka 1
14 Oil seal Simring Simring 1
15 Pin, lock Lasepinne Lasepinna 1
16 Bearing Lager Lager 1
17 Crankshaft Veivaksel Vevaksel 1
18 Rod assy Rade Rade 1
19 541701 Ring set Stempelringsett Stempelingsett 1
20 Clip, piston pin Laseklips, stempelbolt Laseklips, stempelbult 1
21 541702 | Piston Stempel Stempel 1
22 Pin, piston Stempelbolt Stempelbult 1
23 Slide governor Medbringer/regulator Medbringare/reglage 1
24 Shaft governor Aksling Axel 1
25 Clip governor holder Klips til medbringer holder Klips til medbringare 1
26 Pin, governor Pinne Pinne 1
27 Governor weight Vekter Viktar 2
28 Holder for governor Holder til vekter Hallare til vikter 1
29 Governor assy Regulator assy Reglage assy 1
30 Governor kit Regulator kit Regulator kit 1
31 Washer Skive Bricka 2
32 Camshaft assy Kamaksling Kamaksel 2
33 Lifter, valve Ventillgfter Ventillyftare 2
34 Push rod Stetstang Stotstang 2
35 Plate, push rod glide Styreplate il statstenger Styrplat til stétstédng 1
36 Block guide Foring Foring 2
37 Bolt pivot Bolt til vipperamer Bult till vipperamar 2
38 Rocker arm Vippearm Vipparm 2
39 Pivot rocker arm Hylse til vippearmsbult Hylsa for vippearmsbult 2
40 Nut, rocker arm adjusting Mutter, til vipperam Mutter til vipparm 1
41 Valve, intake Ventil, innsug Intagsventil 1
42 Valve, exhaust Ventil, eksos Avgasventil 1
43 Seal, valvestem Ventiltenning Ventiltdtning 1
44 Seat, valvespring Sete til ventilfjaer Sete til ventilfjader 2
45 Spring valve Ventilfjzer Ventilfiader 2
46 Retainer, in.valve spring Ventiltallerken Ventiltalrik 1
47 Retainer, ex.valve spring Ventiltallerken Ventiltalrik 1
48 Lock, valve Ventil las Ventillas 2
49 Lash caps Ventilsparer Ventilsparar 2
50 Gasket, case cover Pakning, veivhusdeksel Packning, vevhus 1
51 Dowel pin Styrepinne Styrpinna 1
52 Bearing Lager Lager 1
53 Crankcase cover Veivhusdeksel Vevhusdaksel 1
54 Packing, oil filler Pakning, olje pafylling Packning, oljefylning 1
55 541703 | Qil filler cap Peilepinne Pejlsticka 1
56 Oil seal Simring Simring 1
57 Bolt M8x35 Bolt M8x35 Bolt M8x35 1
58 Bolt M6x20 Bolt M6x20 Bolt M6x20 1
59 Extension oil filler Olje pafylling Olje pafylning 1

Ver 1 - 09.10.2009© Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




K

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 12/

Artnr 540280 Snofreser 12HK/375cc el.start
60 QOil filler cap Peilepinne Pejlsticka 1
61 Pin, dowel 12x20 Styrpinne 12x20 Styrpinna 12x20 1
62 541704 | Gasket, cylinder Toppakning Toppackning 1
63 Head complete Topplokk Topplock 1
64 541705 | Spark plug BPGES Tennplugg BP6ES Tandstift BP6ES 1
65 Gasket, exhaust pipe Pakning, eksosutlgp Packning, eksosutlopp 1
66 Bolt, stud M8x54 Pinnebolt M8x54 Pinnbult M8x54 2
67 Bolt M10x80 Bolt M10x80 Bult M10x80 2
68 541706 | Gasket, head cover Toppdeksel pakning Toppdaksel packning 1
69 Bolt M6x14 Bolt M6x14 Bult M6x14 4
70 Cover comp, head Toppdeksel Toppdéaksel 1
71 Tube, brather Veivhusventilasjonsslange Vevhusventilasjonslang 1
72 Scroud Kjgledeksel Kylkapa 1
73 Bolt M6x12 Bolt M6x12 Bult M6x12 1
74 Bolt, stud intake Pinnebolt, inntak Pinnbult, inntag 2
75 Bolt M8x40 Bolt M8x40 Bult M8x40 2
76 541707 | Starter motor Starter 220V Startmotor 220V 1
77 Screw M4x55 Skrue M4x55 Skruv M4x55 2
78 541708 | Coil assy, ignition Coil,tennspole Coil, tandspola 1
79 Bolt M6x25 Bolt M6x25 Bult M6x25 2
80 Flywheel ,complete Svinghjul, komplett Svanghjul, komplett 1
81 Fan cooling Kjglevifte Kylflakt 1
82 Pulley, starter Hjul, starter Hjul, magnapull 1
83 Nut Mutter Mutter 1
84 Cover compl, fan Deksel, komplett Déaksel 1
85 Bolt M6x12 Bolt M6x12 Bult M6x12 2
86 Screw, setting Settskrue Sattskruv 1
87 Guide,ratchet Snorgjenomfgring Gjenomforing till snére 1
88 Spring , friction Fjeer Fjader 1
89 Ratchet, friction Klo, starter Klo, magnapull 2
90 Spring Returfjeer Returfjader 1
9 Reel, recoil starter Spole, startapparat Spola, magnapull 1
92 Spring recoil starter Fjeer, startapparat Fjader, magnapull 1
93 Cover compl Deksel Déksel 1
94 Knob Knopp, handtak Handtag 1
95 541709 | Recoil starter Startapparat Magnapull 1
96 Bolt M6x8 Bolt M6x8 Bult M6x8 4
97 541710 | Gasket, carburettor Pakning, forgasser Packning, férgassare 1
98 541711 Insulator, carburettor Isolator, forgasser Isolator, férgassare 1
99 541712 | Gasket, carburettor Pakning, forgasser Packning, f'rgassare 1
100 Pump, rubbertube Slange, primer Slang till primer 1
101 Pump, air Primer Primer 1
102 541713 | Carburettor Forgasser Férgassare 1
103 Hose, carburettor Bensinslange Bansinslange 1
104 541714 | Insulator Isolator Isolator 1
105 Nut M6 Mutter M6 Mutter M6 2
106 541715 | Chocke set Chocke sett Chocke sett 1
107 Clip, wire harnes Klips, kabelgate Klips, kablegata 1
108 Elbow, air cleaner Albue, luftfilter Albue, luftfilter 1
109 Bush Hylse Hylsa 2
110 Cover, air cleaner Deksel il luftfilter Daksel il luftrenare 1
111 Nut M6 Mutter M6 Mutter M6 2
112 541716 | Chocke lever Chocke hendel Chocke handel 1
113 541718 | Qil filler asy Oljevakt bryter Oljevaktbrytare 1
114 541717 | Switch key Ngkkel Nyckel 1
115 Spring governor Fjeer til regulering Fjader til reglage 1
116 Spring trottle return Returfjeer, gasspadrag Returfjader, gasreglage 1
117 Rod, governor Stag Stag 1
118 Nut M6 Mutter M6 Mutter M6 1
119 Arm, governor Reguleringsarm Reglage 1
120 Bolt M6x21 Bolt M6x21 Bult M6x21 1

Ver 1 - 09.10.2009© Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




K

Artnr 540280 Snoafreser 12HK/375cc el.start

SPARE PARTS - RESERVEDELER - RESERVDELAR 13/

121 Screw 4x40 Skrue 4x10 Skruv 4x10 1
122 Switch assy Bryter, stopp Brytare, stopp 1
123 Bolt M6x10 Bolt M6x10 Bult M6x10 1
124 Control assy Kontrollarm Kontrollarm 1
125 Gum cover Gummiknott pa hendel Gummiknott, handel 1
126 Holder, fuel tank Feste til tank Faste til tank 1
127 Holder, fuel tank Feste til tank Faste til tank 1
128 Bolt M8x20 Bolt M8x20 Bult M8x20 1
129 Holder,electric starter box Feste til starter Faste till starter 1
130 Bolt M6x14 Bolt M6x14 Bult M6x14 1
131 Tank, complete Besnintank Bansintank 1
132 Bolt M6x14 Bolt M6x14 Bult M6x14 1
133 541719 | Cap, complete Tanklokk Tanklock 1
134 Rear cover, tank Deksel pa tanki Daksel pa tank 1
135 A hanger A henger A héngare 1
136 541720 | Joint assy Uttak med sil Uttag med sil 1
137 Clip tube Slangesklemme Slangklamma 1
138 Fuel tube Bensinslange Bansinslanga 1
139 Nut M6 Mutter M6 Mutter M6 1
140 Nut M8 Mutter M8 Mutter M8 1
141 Nut M6 Mutter M6 Mutter M6 1
142 541721 Fuel switch Bensinkrane Béansinkrana 1
143 Cover, engine Deksel pa motor Déksel pa motor 1
144 Bolt M6x14 Bolt M6x14 Bult M6x14 1
145 Shroud Kjgledeksel Kjylkapa 1
146 541722 | Knop fuel switch Knopp pa besninkrane Knopp pa béansinkrana 1
147 Screw M4x20 Skrue M4x20 Skruv M4x20 1
148 Bolt M6x12 Bolt M6x12 Bult M6x12 1
149 Shroud Kjgledeksel Kjylkapa 1
150 Nut M8 Mutter M8 Mutter M8 1
151 541723 | Pipe exhaust Eksosrgr Eksosroér 1
152 Nut M8 Mutter M8 Mutter M8 1
153 Gasket, muffler Pakning pa lyddemper Packning pa ljuddéampare 1
154 541724 | Body muffler Lyddemper Ljuddédmpare 1
155 Protector muffler Varmeskjold Véarmeskjold 1
156 Bolt M6x10 Bolt M6x10 Bult M6x10 4
157 Protector muffler Varmeskjold Varmeskjold 1
158 Bolt M6x14 Bolt M6x14 Bult M6x14 4
159 Bolt M8x20 Bolt M8x20 Bult M8x20 2
160 Bolt M6x16 Bolt M6x16 Bolt M6x16 2
161 Clip wire harness Klips , kabelbunt Klips, kabelbunt 1
162 Cover, engine Deksel pa motor Daksel pa motor 1
163 Bolt M8x20 Bolt M8x20 Bult M8x20 1
164 Bolt M6x16 Bolt M6x16 Bult M6x16 1
165 Bearing Lager Lager 1
166 Weight balancer Balansevekt Balansvikt 1

Ver 1 - 09.10.2009© Sivilingenigr Gisle Krigsvoll AS — Gisle Krigsvoll AB




